Mandiri Inhealth Menyalurkan
Hewan Qurban Idul Adha 1441 H

Hari Raya Idul Adha 10 Dzulhijjah 1441 Hijriyah
Tahun 2020, Mandiri Inhealth kembali

menyalurkan hewan Qurban berupa sapi
melalui Bank Mandiri, berbeda dengan tahun-
tahun sebelumnya. di Rumah Pemotongan
Hewan Kampung 99 Kalisuren, Tajur Halang,
Bogor. Penyerahan hewan qurban dilakukan
oleh perwakilan dari Mandiri Inhealth kepada